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- CARPINTERÍA Y HERRAJESCerraduras - Cerrojos - Aldabas

Código
Código

Características:
• Material: Fundición    
   de aluminio
• Acabado galvanizado
• Reforzada

Aldaba tipo camarón

14ALDABA001SM
14ALDABA002SM
14ALDABA003SM
14ALDABA004SM
14ALDABA005SM

4
5
6
7
8

 $32.25 
 $34.05 
 $37.93 
 $41.88 
 $46.11 

100mm
125mm
150mm
175mm
205mm

Unidad: 1 bolsa con 1 pieza    Master: 10 piezas

Número Precio(L)
L

L

Características:
• Acabado niquelado

14ALDABA016SM 
14ALDABA018SM
14ALDABA019SM
14ALDABA020SM
14ALDABA021SM

2
4
5
6
7

 $1,027.99 
$935.48 

$1,125.14 
 $1,196.08 
 $1,272.58 

19mm       50mm     
22mm      80mm

22mm      100mm
23mm      120mm
23mm     150mm

100 piezas

50 piezas

Aldaba redonda
Características:
• Acabado galvanizado

Master: 1 caja

L

A

Número PrecioUnidadA                L 14ALDABA030HP
14ALDABA031HP
14ALDABA032HP
14ALDABA033HP
14ALDABA034HP
14ALDABA036HP

0830038
0833051
0835064
0839076
0840102
0850140

$410.64
$458.20
$742.40
$395.56
$613.64
$563.76

1
2
3
4
5
7

1.1/2
2
2.1/2
3
4
5.12

40
50
60
75

100
140

100 
piezas

50 
piezas

Master: 1 caja

OCTUBRE 2023

Número Precio
Equivalencia 

Diana
Longitud (L)

pulg          mm Unidad

Código

Aldaba redonda

INCLUYE
TORNILLOS

ALTA
SEGURIDAD

Seguro

14PASAD-028SM
14PASAD-029SM
14PASAD-030SM
14PASAD-031SM
14PASAD-032SM
14PASAD-033SM
14PASAD-034SM
14PASAD-035SM
14PASAD-036SM
14PASAD-037SM
14PASAD-038SM

$13.63
$13.63
$13.63
$26.80
$26.80
$26.80
$43.85
$43.85
$43.85
$87.52
$87.52

5cm

9cm

13cm

16cm

50mm x 35mm

77mm x 42mm

100mm x 55mm

125mm x 65mm

ORO
NIQUELADO
LATONADO

ORO
LATONADO
NIQUELADO

ORO
LATONADO
NIQUELADO

ORO
NIQUELADO

Pasador de sobreponer

Unidad: 1 pieza.    Master: 20 piezas.

Código Número Acabado PrecioL          A

A

L

L 098CH

Código Número PrecioL

Unidad: Caja con 20 piezas.    Master: 1 caja *Incluye tornillos

Características:
• Material: acero laminado 
   en frío
• Acabado niquelado

14CANDAD024AT
14CANDAD025AT
14CANDAD026AT
14CANDAD027AT

*14CANDAD098CH

6
8

10
12

 $731.79 
 $1,120.15 
 $1,233.14 
$2,015.44
$401.36

65mm
85mm

110mm
150mm
101mm

Porta candado

INCLUYE
TORNILLOS

NO INCLUYE
TORNILLOS

Pasador “Alemán”
Características:
• Acabado: zincado 

$150.80 C-18 102 x 27.3 x 77
Unidad: 12 piezas.    Master: 1 caja

Código Número Ref.
Medidas  (mm)  
 (L)    (A)    (B)

Medidas (mm)
 (L)    (A) 

Medidas (mm)
 (L)    (A) 

Características:
• Material: metal
• Acabado dorado

14PASAD-007SM
14PASAD-008SM
14PASAD-009SM
14PASAD-010SM
14PASAD-011SM

$11.08
$15.14
$15.72
$17.63
$23.08

C-210

32mm x 41mm
51mm x 43mm
64mm x 41mm
76mm x 42mm

102mm x 42mm

Pasador tipo mauser

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas.    Unidad: 1 pieza.    Master: 20 piezas.

Características:
• Acabado galvanizado

14PASAD-021SM
14PASAD-022SM
14PASAD-023SM
14PASAD-024SM

5-R
10-R
15-R
25-R

$22.56
$38.69
$65.42
$86.42

85mm x 55mm
137mm x 67mm
175mm x 70mm
265mm x 70mm

Pasador cerrojo
ambidiestro

Unidad: 1 pieza.    Master: 10 piezas.

Precio

Número
Número

Precio
Precio

L

A

Código
Código

T1101-04514PASAD-055IC

A

L

L

L

B

A

Características:
• Tipo cola de pato
• Acabado galvanizado

14PASAD-040SM
14PASAD-041SM
14PASAD-042SM

FM14
FM15
FM16

40 x 70 
50 x 115

$16.99
$22.56
$29.75

Pasador para puerta

Unidad: 1 pieza.    Master: 500 piezas.

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Características:
• Acabado galvanizado
• Grueso de barra: 13 x 13 mm

14PASAD-003SM
14PASAD-004SM
14PASAD-005SL

30-A
40-A
60-A

$78.01
$108.05
$153.64

300
400
600

43
43
43

Pasador para zahuán

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza.

A

L

A

NO INCLUYE
TORNILLOSNO INCLUYE

TORNILLOS

INCLUYE
TORNILLOS

Medidas    (L)    (A)
Medidas    (L)    (A)


